

**Knud Jørgensen Holding ApS**  
**Enghavevej 17, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 83 25 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

---

**Knud Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knud Jørgensen Holding ApS  
Enghavevej 17  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30 83 25 15  
Stiftet: 5. september 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.635 kr. mod -10.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.850 kr. mod 2.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.635</b>	<b>-10.757</b>
Andre finansielle indtægter	56.502	14.237
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.335</u>	<u>-1.090</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.532</b>	<b>2.390</b>
Skat af årets resultat	<u>-682</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>32.850</u></b>	<b><u>2.390</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>32.850</u>	<u>2.390</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>32.850</u></b>	<b><u>2.390</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	281.400	144.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.400</u>	<u>144.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>281.400</u></b>	<b><u>144.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	318.387	421.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.387</u></b>	<b><u>421.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>599.787</u></b>	<b><u>566.199</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	449.818	416.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>574.818</b>	<b>541.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.921	17.231
Selskabsskat	48	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.969	24.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.969</b>	<b>24.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>599.787</b>	<b>566.199</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	414.578	539.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.390</u>	<u>2.390</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	416.968	541.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.850</u>	<u>32.850</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>449.818</u></b>	<b><u>574.818</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.335	1.090
	<u>15.335</u>	<u>1.090</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		281.400
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>41.165</u>
